
平成 28年 9月吉日 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

お客様各位 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社は、平成 28年 10月 5日～7日に東京ビッグサイト（東京都）で開催される、 

食品開発展 ２０１６に出展いたします。 

ハンナは水質測定器メーカーですが、食品・飲料業界向けの製品も多数扱っております。 

今回の主な出展製品は、 

●品質管理、製造・開発に適した pH計“edge(エッジ)” 

●デジタル屈折計(糖度、塩分など) 

●塩素による消毒・殺菌、衛生管理のための残留塩素計 

●ワイン、ビール用測定器 

を予定しており、実際にお手に取って特長を実感していただけます。 

当日は製品についての具体的な案件だけでなく、出展品以外のご質問、ご相談など、 

お気軽に声をお掛け下さい。 

 

社員一同、皆様のご来場を心よりお待ちしております。 

※ 事前入場登録はこちらより行えます。 

敬具 

 

 

弊社の小間番号は2-332(分析・計測コーナー)です。 

http://www.hijapan.info/
http://www.hanna.co.jp/item-hi2002-01.html
http://www.hanna.co.jp/cat07.html
http://www.hanna.co.jp/cat04.html
http://www.hanna.co.jp/market14.html
https://ubmmedia.com/hi_stec/inquiry/visitor_regist.php

